

Itä-Savon Koulutuskuntayhtymän laskutusohje

Itä-Savon koulutuskuntayhtymä siirtyy kokonaan ympäristöystävälliseen verkkolaskutukseen. Tavoitteenamme on tehostaa toimintojamme ja vähentää laskujen käsittelystä syntyvää hiilijalanjälkeä. Jatkossa vastaanotamme laskut ainoastaan verkkolaskuina. Huomioitathan, että sähköpostin liitetiedostona toimitettu lasku ei ole verkkolasku.

VERKKOLASKUOSOITE

Operaattori: Tieto Oyj
OVT-tunnus: 003702073908
Osoite: TE003702073908
Välittäjän tunnus: 003701011385

Mikäli Teillä ei ole mahdollisuutta lähettää verkkolaskuja laskutusjärjestelmästäne, voitte toimittaa laskut meille sähköisesti maksuttoman toimittajaportaalin kautta.

TOIMITTAJAPORTAALI

Tarjoamme teille mahdollisuuden Tieto Oyj:n ylläpitämään maksuttomaan toimittajaportaaliin. Portaalin kautta voitte lähettää meille ostolaskuja vaivattomasti ja ilman erillistä omaa laskutusohjelmaa. Toimittajaportaalin kautta tehdyt laskut ovat järjestelmässämme välittömästi, joten saamme laskut heti käsittelyyn.

Toimittajaportaaliin kirjaudutaan osoitteessa <https://bix.tieto.com/einvoiceweb/engine?>

Ohje toimittajille laskuttajaksi rekisteröintiä varten:

- Toimittaja rekisteröi itsensä laskuttajaksi valitsemalla **New User > Rekisteröidy täällä**
- **Laskun vastaanottajan tunnistamiseen** valitaan ´Kutsukoodi`, mihin kirjoitetaan arvo ´Visma´
- Toimittaja täyttää **Laskun lähettäjän tiedot:**
 - *Lähettäjän tunniste -kenttään OVT-tunnus (0037 + y-tunnus ilman väliviivaa, esim. 003712345678) > valitse koodistoksi ´0037 Finnish organization number LY-tunnus´*
 - *Lähettäjän ALV-tunnus -kenttään VAT-tunnus (FI + y-tunnus ilman väliviivaa, esim. FI12345678) > valitse koodistoksi ´0037 Finnish organization number LY-tunnus´*
- Kun laskuttaja on rekisteröitynyt, heille toimitetaan sähköpostitse käyttäjätunnus/salasana toimittajaportaaliin verkkolaskujen muodostamista ja lähetystä varten, toimitusaika noin 1-3 arkipäivää

LASKUTUSOHJE

Kaikki saapuvat laskut tulee olla osoitettuna Itä-Savon koulutuskuntayhtymälle.

Laskutusosoite jatkossa on:

*Itä-Savon koulutuskuntayhtymä
Pohjolankatu 4-6
57201 Savonlinna*

Laskun vastaanottajana voi toimia vain se yhteisö, joka on rekisteröity asianomaisen y-tunnuksen omistajaksi. Pelkästään oppilaitoksen nimellä oleva lasku ei ole Verohallinnon ohjeen mukainen. Oppilaitoksen nimi Ammattiopisto SAMledu tai muu vastaava ei siis ole hyväksytty. Virheellisellä nimitiedolla olevasta laskusta joudumme pyytämään toimittajalta uuden laskun. Laskun viitetietona ilmoitamme tilaajan nimen ja osaston. Nämä tiedot tulee näkyä laskulla. Viitteenä voi olla laskusta riippuen myös esim. kustannuspaikka tai hanke.